
TACHISTA HOLDING ApS

CVR-nr.: 29322627

Holmegårdsvej 16
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2025

Jon Henningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TACHISTA HOLDING ApS
Holmegårdsvej 16
3400 Hillerød

CVR-nr.: 29322627
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 36

Egenkapitalen udgør kr. -65.376

Selskabet har lavet en fejl i indberetningen for 2023. Dette er tilrettet primo 2024.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet tvivl omkring tilgodehavende ved tilknyttede virksomhed, da datterselskabet er taget under konkurs. Det forventes at blive et tab i 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5
Resultat af ordinær primær drift		0	-5
Andre finansielle indtægter		36	18
Ordinært resultat før skat		36	13
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		36	13
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36	13
I alt		36	13

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		235.876	88.378
Tilgodehavender i alt		235.876	88.378
Likvide beholdninger		3.630	3.616
Omsætningsaktiver i alt		239.506	91.994
AKTIVER I ALT		239.506	91.994

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-35.584	-35.584
Overført resultat		-154.792	-154.828
Egenkapital i alt		-65.376	-65.412
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		304.882	157.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.882	157.406
Gældsforpligtelser i alt		304.882	157.406
PASSIVER I ALT		239.506	91.994

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	------------------